| PCT|

ПАСПОРТ УЧРЕЖДЕНИЯ

Полное наименование:

Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Сахалинской области»

Сокращенное наименование: (ФБУ «Сахалинский ЦСМ»)

Исполняющий обязанности директора Дорошенко Артур Владимирович, действует на основании приказа Росстандарта № 38-к от 07 февраля 2020 года.

Сведения о руководителе учреждения: исполняющий обязанности директора Дорошенко Артур Владимирович, действует на основании приказа Росстандарта № 38-к от 07 февраля 2020 года.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: Федеральное агество по техническому регулированию и метрологии.

Наименование главного распорядителя бюджетных сресдтв: Федеральное агество по техническому регулированию и метрологии.

Код главы главного распорядителя бюджетных средств по бюджетной классификации: 172

Место нахождения: 693010, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, пр. Победы, 5A

Почтовый адрес: 693010, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, пр. Победы, 5A

Телефон: 8 (4242) 43-47-27 Факс: 8 (4242) 43-34-09

Caйm: www.sakhcsm.ru, адрес эл. почты priemnaya@sakhcsm.ru (с пометкой для кого)

ИНН 6501038479

КПП 650101001

OKATO 64401000000

ОКПО 02567745

OΓPH 1026500542507

ОКОПФ 75103

ОКОГУ 1323565

OKTMO 64701000

ОКВЭД Основной: 71.12.62; 71.12.61; 71.20

КБК 00000000000000000130 (17 нулей)

Получатель: УФК по Сахалинской области (ФБУ "Сахалинский ЦСМ" л/с 20616X05240)

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ЮЖНО-САХАЛИНСК//УФК по Сахалинской области г. Южно-Сахалинск

p/c 03214643000000016100

к/c 40102810845370000053

БИК 016401800

САХАЛИНСКИЙ ЦСМ

Kod doxodoe 00000000000000000130

Структурные подраздедения:

- Холмский филиал ФБУ «Сахалинский ЦСМ»;
- Охинский филиал ФБУ «Сахалинский ЦСМ»;
- Поронайкий филиал ФБУ «Сахалинский ЦСМ»;
- Александровский филиал ФБУ «Сахалинский ЦСМ»;

- Углегорский филиал ФБУ «Сахалинский ЦСМ».

И.о. директора

А.В. Дорошенко